Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná
FUPEF do Paraná

Declarada de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº 6.443 de 09/08/73
Declarada de Utilidade Pública Municipal pela Lei nº 14.597 de 16/01/15

CNPJ 75.045.104/0001-11

Rua Almirante Tamandaré, 1995 – Juvevê. Curitiba - Paraná - CEP 80040-110.
Fone (41) 3021-2582

www.fupef.org.br - e-mail: fupef.rh@outlook.com

EDITAL RH 10/2022 - PS/FUPEF DO PARANÁ

RESULTADO FINAL

A FUNDAÇÃO DE PESQUISAS FLORESTAIS DO PARANÁ – FUPEF do Paraná, pessoa jurídica
de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da Diretoria Administrativa, torna público o resultado do
Processo de Seleção Simplificado para contratação de pessoal para desenvolvimento de atividades
vinculadas ao SICONV nº 919546/2021, firmado em 22 de dezembro de 2021 entre a Universidade Federal
do Paraná - UFPR e a Fundação de Pesquisas Florestais do Paraná – FUPEF do Paraná, para execução
física e financeira do Projeto: “Centro Colaborador em Alimentação e Nutrição do Escolar do Paraná -
CECANE – PARANÁ”, realizado com recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação –
FNDE e executado em parceria firmada com a Universidade Federal do Paraná - UFPR, por meio do
Departamento de Nutrição do Setor de Ciências da Saúde.

1. RESULTADO FINAL
FERNANDA LUIZA DILL ARAÚJO

2. DATA DE TREINAMENTO, ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CONTRATAÇÃO E INÍCIO DAS
ATIVIDADES
Será informado por e-mail, assim como outras orientações.

Curitiba, 21 de junho de 2022.

_________________________________                      ________________________________

Prof. Eduardo Teixeira da Silva                                   Prof. Dr. Alexandre França Tetto
       Diretor Científico da FUPEF                                          Diretor Administrativo da FUPEF